



# STORLEGELAND

tirsdag - onsdag - torsdag kl. 10-15 i uge 42 i Gymnasiehallen

GRATIS

Jubiiii – efterårsferien ligger lige om hjørnet. Og det betyder Storlegeland i Højvangen. Styregruppen, der består af Lone Rask, Mikkel Kure, Michal Jensen, Peter Gregersen m.fl., melder klar og håber på at se en masse børn og deres forældre.

Har du set videoen fra Storlegeland i Uge 7? Se den på Fælles om Højvangens facebook-side.



## TILLYKKE HØJVANGEN - NORDENS BEDSTE BOLIGOMRÅDE

Man har vist ikke kunnet undgå at bemærke, at det almene boligområde i Højvangen tog prisen som Nordens bedste boligområde (NBO Housing Award 2022).

Juryen fra blandt andet den danske interesseorganisation BL lagde vægt på, at der i Højvangen er en stor grad af frivillighed og godt naboskab.

Det fysiske bevis på prisen er en fin messingplade, som endnu har til gode at finde sin rette hædersplads her i kvarteret.

Fredag 23. september fejrede mere end 100 beboere og gode venner af kvarteret prisen ved et arrangement i Beboerhuset på Poul la Cours Vej. Her var der rosende taler til områdets beboere fra både borgmester Frands Fischer, bestyrelsesformand i Midtjysk Boligselskab, Bjarne Almind samt afdelingsbestyrelsesformændene i henholdsvis Afd. 39 (Maiken Poulsen) og Afd. 17 Anette Oldenburg Petersen. Michal Jensen, der er beboer og frivillig i området benyttede også lejligheden til at udtrykke sin stolthed over områdets forvandling.



## TILLYKKE TIL BEBOERDEMOKRATIET

Områdets fire afdelinger har i den seneste måned fejret demokratiet ved de årlige beboermøder. Beboermøderne er afdelingernes øverste instans, og det er her vigtige beslutninger, der ikke kan træffes i den daglige drift, skal besluttes. Det er også her regnskabet godkendes og nye bestyrelsesmedlemmer vælges. Det er en sejr for demokratiet, når så mange som muligt møder op og bruger sin stemme. I Fælles om Højvangen samarbejder vi med bestyrelserne i området, blandt andet ved et kvartalsmøde, hvor alle bestyrelsesmedlemmer i de fire bestyrelser er inviteret. Vi glæder os til det fortsatte samarbejde med nye som gamle bestyrelsesmedlemmer.

## MARCH MOD ENSOMHED I FÆLLESSKAB

Et sejt hold fra Højvangen deltog i år i March mod Ensomhed, og holdet tog hele turen fra Odder til Skanderborg på gåben. Da holdet ankom til endestationen på Fælleden, var energien da også helt i top trods trætte ben. Næste dag var der endda en af de seje kvinder, som vandrede hele turen fra Skanderborg til Silkeborg.

På billedet ses Team Højvangen, der også bestod af Line Vindbæk Andersen, derhver tirsdag står for træningen i Beboerhuset på NFS. Grundtvigs Vej.



## FÅ HJÆLP TIL DIN ØKONOMI

Alt bliver dyrere lige nu, og det kan være svært at få økonomien til at hænge sammen.

Hver tirsdag i ulige uger kl. 16-18 er der mulighed for at få økonomisk rådgivning af en frivillig fra KFUM's Sociale Arbejde.

Rådgivningen er anonym og foregår i Børnehuset på Grundtvigs Vej.

**Ring på tlf: 60900725 og bestil tid.**

## KONTAKT FÆLLES OM HØJVANGEN

Charlotte Strandgaard  30742690

Katja Bach Dam  60224207

Peter Gregersen  40309581

U.U Vejleder  
Pernille Follin  21834916

Jytte Ramlov  61779338

Sundhedskonsulent  
Line Vindbæk Andersen  24926013

Vil du modtage dette nyhedsbrev på mail, skriv til:  
charlottehojvang@gmail.com  
med dit navn og mailadresse.